
Financimi i investimeve kapitale për vitin 2011 për Komunën e Hanit të Elezit

Kostoja Totale Granti qeveritar HVK - 21 HVK - 22

TOTALE SHPENZIMET KAPITALE 533,010.90    264,854.00    211,982.00    56,174.90     
660 494,230.90           252,754.00            185,302.00           56,174.90            

66480 494,230.90           252,754.00            185,302.00           56,174.90            
1 83386 Asfaltimi i rrugës Hani i Elezit - Dimcë 95,000.00             70,000.00              25,000.00             
2 83552 Dislokimi i trafos në qytet” 23,000.00             10,000.00              4,000.00               9,000.00              
3 83553 Kanalizimi i një pjese të Hanit të Elezit 31,000.00             11,500.00              8,500.00               11,000.00            
4 84093 Asfaltimi i lagjes Kallamoqe 14,871.99             14,871.99              
5 84094 Rindërtimi i Objekteve të rrënuara përgjatë rrugës Hani i Elezit-Gorancë 11,000.00             8,000.00                3,000.00               
6 84095 Kanalizimi nga fshati Meliq – lagje e re 29,500.00             19,500.00              10,000.00             
7 84096 Blerja e një kamioni për bartje të mbeturinave 29,536.00             18,434.00              11,102.00             
8 84097 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e ujësjellësit 15,320.00             11,320.00              4,000.00               
9 81430 Fondi për shpronësim 12,700.00             2,700.00               10,000.00            
10 84100 Adaptimi i zyrave për regjistrim të gjendjes civile 15,174.90             9,000.00               6,174.90              
11 83387 Asfaltimi i rrugës Hani i Elezit - Varrezat e Dëshmoreve 5,000.00               -                        5,000.00               
12 83388 Instalimi i stacionit për monitorim të përhershëm të ndotjes së ajrit -                       -                        -                        
13 83389 Punimi i nxemjes së sh.f. "Keshtjella e Diturisë" në Paldenicë 4,133.51               4,133.51                -                        
14 83390 Rregullimi i rrugës Dheu i Bardhë - Paldenicë -                       -                        -                        
15 83391 Rregullimi i sipërfaqes së tregut të gjelbërt -                       -                        -                        
16 83392 Rregullimi i Tensionit të lartë të rrymës nga rruga e Gorancës deri te ish Repetitori I TVP-se -                       -                        -                        
17 83393 Rregullimi i rrugës nga Ura e Fezës - Rrafshe - Meliq -                       -                        -                        
18 83394 Rregullimi i rrugës nga varrezat deri te Lagja e re 50,000.00             29,500.00              20,500.00             
19 83395 Rregullimi i rrugices nga Lagja Ballazh - Meliq -                       -                        -                        
20 83396 Rregullimi i rrugicave në disa pjesë të qytetit 30,000.00             19,000.00              11,000.00             
21 83397 Vendosja e policëve të shtrirë nëpër rrugët kryesore të Hanit të Elezit -                       -                        -                        
22 83398 Aneksi i  QKMF-se ne Han te Elezit -                       -                        -                        
23 83399 Autoambulancë për nevoja të QKMF-se në Han të Elezit 30,000.00             -                        30,000.00             
24 84063 Zgjërimi dhe rregullimi i rrugës Uji i thartë Pustenik 30,000.00             30,000.00             
25 83400 Ndërtimi i objektit të Qendrës për Punë Sociale -                       -                        -                        
26 83401 Softver për Kontabilitet 10,000.00             8,000.00                2,000.00               
27 83402 Renovimi i kulmit të shkollës fillore "Ilaz Thaqi" në Han të Elezit 1,994.50               1,994.50                -                        
28 83403 Rihapja e rruges Paldenicë - Neqafc -                       -                        -                        
29 83404 Rregullimi i kanalizimit nga Uji i Thartë - Hani i Elezit -                       -                        -                        
30 83405 Fond për trajnime të ndryshme -                       -                        -                        
31 83406 Furnizim me transformator të rrymës elektrike në lagjen Kallamoqe -                       -                        -                        
32 83407 Rregullimi i rrugës dhe kanalizimi nga rruga e të Perndjekurve - Ura e Fezës -                       -                        -                        
33 83408 Fond për hartimin e projekteve- planeve 10,000.00             6,500.00                3,500.00               
34 83409 Mjet të lira për Bashkeinvestime 26,000.00             20,000.00              6,000.00               
35 83550 Ndriqimi i pjesëve të zonës urbane në Han të Elezit 10,000.00             10,000.00            
36 84105 Shtruarja dhe sanimi i rrugëve 10,000.00             10,000.00            

920 38,780.00             12,100.00              26,680.00             -                      
92175 38,780.00             12,100.00              26,680.00             -                      

37 83410 Renovimi i kulmit te Sh.M. "Dardania" në Han të Elezit -                       -                        -                        
38 84103 Riparimi i nyjeve sanitare nëpër shkolla 16,390.13             9,710.13                6,680.00               
39 84064 Vendosja e perdeve për shkolla 10,000.00             10,000.00             
40 84065 Pajisje e shkollave me insventar 10,000.00             10,000.00             
41 83411 Ndërrimi i dyshemeve të klasëve te Sh.F."Ilaz Thaqi" në Han të Elezit 2,389.87               2,389.87                -                        
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